
時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さてこの度下記の通り脂質異常症に関する学術講演会として

「県南地区心エコー図勉強会」を開催する運びとなりました。

ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■日時   2017年 8月 26日 (土)13:50～ 15:10
■会場  ホテルハマツ2F開成の間 TEL024‐935‐ 1122
■ Program

製品説明(13:50～ 14:10)
「フォシーガ錠5mg10mg」

特別講演 (14:10～ 15:10)
座長 :丹治 雅博先生 ノ太田西ノ内病院 心臓血管外科 副院長

心血管疾患の画像診断

演者 :竹石 恭知先生 ノ福島県立医科大学 医学部

循環器内科学講座 主任教授

※日臨技生涯教育研修単位 :専門20点の対象となります。
※軽食を準備させていただきます。
※ご出席にあたりましてはご所属施設の規定をご確認頂きご対応をお願い申し上げます。

共催 一般社団法人福島県臨床検査技師会
アストラゼネカ株式会社 CRESTOR

県南地区
心エコー図勉強会


